
     

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na 

lata 2023-2036 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 oraz 

art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 385/LVIII/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2022 r. w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2023-2036, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia do zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-
2036 dochody budżetowe w roku 2023 r. wynoszą kwotę 65 736 725,43 zł, w tym 
dochody majątkowe 13 391 823,64 zł. Wydatki budżetu wynoszą 81 664 331,22 zł, w 
tym wydatki majątkowe 26 864 343,30 zł. 
 
W roku 2023 planuje się budżet z deficytem, a od roku 2024 i w każdym następnym 

zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na spłatę zaciągniętych pożyczek i 

obligacji.  

               

rok spłaty 2023 – 3. 050.000,00    rok spłaty 2030 – 2.450.000,00   
rok spłaty 2024 – 2.941.930,87      rok spłaty 2031 – 2.800.000,00 
rok spłaty 2025 – 2.441.926,52                           rok spłaty 2032 – 2.650.000,00  
rok spłaty 2026 –  2.375.000,00        rok spłaty 2033 – 2.750.000,00  
rok spłaty 2027 –  2.322.746,00    rok spłaty 2034 – 2.400.000,00 
rok spłaty 2028 – 2.375.000,00                 rok spłaty 2035 – 2.450.000,00 
rok spłaty 2029 –  2.500.000,00     rok spłaty 2036 – 2.919.454,33 
                     
W związku ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2036 
dokonano poniższych zmian: 
 

I  Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, (razem) wprowadzono nowe zadanie: 

 

Rozbudowa drogi gminnej nr 320103W w msc. Stara Wieś na odcinku od km 0+000,00 

do km 0+606,00 – Cel: Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego – rok 

2024 – 943 591,00 zł. 

 
II Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2), dokonano zmian w poniższych zadaniach: 
 

• Przebudowa ulic Cmentarnej, Rzemieślniczej, Księżycowej w miejscowości 

Chorzele wraz z budową parkingu przy ulicy Cmentarnej - Cel: Poprawa 

bezpieczeństwa, rok 2023 – 4 980 046,75 zł, zmieniono kwotę przedsięwzięcia. 

 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę 

odcinków dróg w następujących miejscowościach : Nowa Wieś Zarębska, Zaręby 

I, Zaręby II, Krukowo I, Krukowo II, Dzierzęga Nadbory oraz rozbudowę ul. 

Krótkiej, ul. Księżycowej, ul. Przytulnej, ul. Pogodnej, ul. Młynarskiej - drogi wew. 

nr ewid.1260, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Stara Targowica, ul. Bendowskiego, 

ul. Wiatracznej, ul. Zuzanny w msc. Chorzele, gm. Chorzele - Cel : Poprawa 

warunków drogowych, rok 2023 – 114 900,20 zł, rok 2024 – 1 152 000,00 zł, 

zmieniono kwoty w poszczególnych latach. 



 

• Zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej w miejscowości 

Opaleniec  w gminie Chorzele, otrzymało nową nazwę „ Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Miasta i Gminy Chorzele - Cel : Poprawa warunków 

sanitarnych oraz ochrona środowiska naturalnego, rok 2023 – 2 864 699,44 zł. 

 

• Zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 320111W Duczymin-Dzierzęga-Grabowo 

na odcinku od km 0+010 do km 0+800 oraz drogi gminnej wewnętrznej od km 

0+000 do km 0+195 w m. Duczymin, otrzymało nową nazwę „Przebudowa drogi 

gminnej nr 320111W i drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Duczymin - Cel 

: Poprawa  bezpieczeństwa w ruchu drogowym, rok 2023 – 1 302 000,00 zł, rok 

2024 – 968 295,00 zł. 


